
ZARZĄD POWIATU 
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁA NR 422/2016 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 17 sierpnia 2016 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania 
konkursowego na stanowisko dyrektora Domu Pomocy Społecznej we Wrześni

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 902) w związku z art. 112 ust.7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 930) i art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814), uchwala się co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia postępowania konkursowego 
na stanowisko dyrektora Domu Pomocy Społecznej we Wrześni, w składzie:
1) Bożena Nowacka -  Przewodnicząca komisji,
2) Anna Maria Kulczyńska -  Członek komisji,
3) Joanna Musiałkiewicz -  Członek komisji.

§ 2. Posiedzenie Komisji Konkursowej odbędzie się nie później niż w ciągu 7 dni roboczych 
od upływu terminu składania ofert, wskazanego w ogłoszeniu o konkursie.

§ 3. Komisja Konkursowa ulega rozwiązaniu z dniem zakończenia postępowania 
konkursowego bez względu na wynik tego postępowania.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA

r


